
 
У К Р А Ї Н А 

СЕРГІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

 ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  26.06.2019 №  VII/43-7 

с.Сергіївка 

 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо інвентаризації  

земельних ділянок державної власності 

під полезахисними лісосмугами 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельних 

ділянок державної власності під полезахисними лісосмугами із земель 

сільськогосподарського призначення, що перебувають в запасі на території Сергіївської 

сільської ради Покровського району Донецької області, розроблену Товариством з 

обмеженою відповідальністю «Виробниче підприємство «Земельно-кадастровий центр» у 

2018 році, керуючись законом України «Про землеустрій», ст. 12, 209 Земельного кодексу 

України, Порядком проведення інвентаризації земель, та керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада вирішила:  

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельних 

ділянок державної власності під полезахисними лісосмугами із земель 

сільськогосподарського призначення, що перебувають в запасі на території Сергіївської 

сільської ради Покровського району Донецької області загальною площею 160,2383 га. 

2. Управлінню Держгеокадастру  (Зубко) внести відповідні зміни до земельно-

кадастрової документації району. 

            3.  Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійно діючу комісію   

житлово – комунального обслуговування, благоустрою, земельних відносин  та        

навколишнього середовища (Близнюк). 

.   

 

 

   В.о. сільського голови                                                                    С.А.Купець                                    


